国際ロータリー第 2750地区
クラブ会長・幹事 各位
国際大会参加者  各位

2018年 1 月吉日
第 2750 地区ガバナー  猿渡 昌盛

国際大会推進委員会 委員長 棚網 基己

TRONTO 国際大会 日本人親善朝食会のご案内
厳寒の候、会員の皆様にはご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は 国際ロータリーにご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
国際ロータリー年次大会がカナダのトロント において、2018 年 6月 23 日～27 日まで開催されます。国際大会
の開会式が行われる ６月 24 日（日）に 恒例の「日本人親善朝食会」を下記要領で開催致します。お申込みの
取りまとめを国際大会推進委員会が行います。

日 時  2018年 6月 24日（日）  開 場（予定）AM 6:30

朝食会（予定）AM 7:00～8:30
RI 会長の挨拶を予定しております。(変更が生じる可能性が有ります)
最終的な時刻は、2018 年 5 月以降に通知する最終案内にて、確定とさせて頂きます。参加者には事前に
「参加チケット」をお渡し致します。

場 所  Hyatt Regency Toronto(ハイアット・リージェンシー・トロント)

住 所  370 King Street West, Toronto, Ontario, CANADA, M5V 1J9（TEL+1 416 343 1234）

会 費  一人 10,000 円（着席） 和食（ポリオと米山奨学会へのドネーションを含みます）

定 員 先着５００名（締切日前に定員に達した場合は早めに締め切らせて頂きます）

締切日３月３１日(土)  キャンセル、返金につきましては４月２０日(金)まで受け付けます。なお、それ以降の
返金はいたしかねますので、ご了承下さい

お申込方法 所属各クラブ事務局より東京成城新 RC に Mail 又は FAXにてお願いします。

連絡先 東京成城新事務局 E-MAIL tssrc@globe.ocn.ne.jp  FAX 03-5338-3778
振込先 みずほ銀行 経堂支店（店番 736）普通預金 1311412
    口座名義 RI 2750 地区国際大会推進委員会 委員長 棚網基己（ﾀﾅｱﾐﾓﾄﾐ）

お問い合わせ先 日本人親善朝食会 事務局
TEL 0235-29-6076 FAX 0235-29-6077 E-mail  ri2800.ikeda@gmail.com

mailto:tssrc@globe.ocn.ne.jp